
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 



 

 



 

        

 

 

         Bu çalıĢma artık bizim kurumsallaĢtığımızı, kurumsallaĢmak zorunda olduğumuzu ve kurumsallaĢmanın 

önemi için çok önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını 

bilirse daha verimli olacak, kurumu tanımıĢ, misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiĢ olacaktır. Bütün bunlar 

kiĢiye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını sağlayacaktır.  

       KurumsallaĢma, her iĢin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi yani bu iĢi ben Ģu araçla Ģu amaç 

için Ģu zamanda Ģu hedefe ulaĢmak için yapmalıyım demektir. Örneğin öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeĢitli 

tanıma sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve 

öğrencinin kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey haline getirmek olduğu iĢin baĢında belirlenmelidir.  

      Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını belirlemiĢtir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak 

düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

       Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, 

sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2015-2019 stratejik planı 

hazırlanmıĢtır. 

       Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler yetiĢtirmek için 

kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve 

yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için öğretmenleri ve 

idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

       Güzeltepe Ahmet Yesevi Ġlkokulu olarak en büyük amacımız, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere 

ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek 

gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

       Güzeltepe Ahmet Yesevi Ġlkokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  SWOT  

analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi  tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  süren bir  

çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların  sadeleĢtirilmesi ise  Okul  yönetimi ile  öğretmenlerden 

den oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra  SWOT sonuçlarına  göre  stratejik planlama  

aĢamasına  geçilmiĢtir. Bu  süreçte  okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaĢmak  için gerekli  stratejiler, eylem 

planı  ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir 

kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir  ve stratejik planlama ise  bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 

gerektiğine  dair kalıcı  bir  belgedir. 

     Güzeltepe Ahmet Yesevi Ġlkokulu Stratejik Planı (2015-2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın 

Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

                                                                                                                     Halil Ġbrahim YILDIZ 

                                                                                                                   Okul Müdürü 
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               Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen 

bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

               Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, 

kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  

               Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 

değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir 

bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin 

çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir 

yön olmalıdır.  

             Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun 

uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

             Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 

öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile 

bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 

düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim 

için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

 

 

 

                                                                          Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu 

                                                                       Stratejik Planlama Ekibi 
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          Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini sürekli 
kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün 
üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 

          Bu stratejik plan dokümanı Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu 2015 - 2019 yıllarına dönük stratejik 
amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

   

 

          Bu stratejik plan dokümanı Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu Kurumu, mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

 

 

Sıra No Dayanağın Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 
Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas 
ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi 

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

10 Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

11 Çayırova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

 

    1.1 STRATEJİK PLANIN AMACI 
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    1.3 STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 
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ADI OYADI  UNVANI  

Fahrettin ÇAĞIR  Müdür Yardımcısı 
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Gülseren SATILMIŞ Sınıf Öğretmeni 

Özlem SÜER KARAAĞAÇ Sınıf Öğretmeni 

Ferudun KOŞAR Sınıf Öğretmeni 

Zeki AKDAŞ Sınıf Öğretmeni 

Özge KARABACAK Sınıf Öğretmeni 
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    1.5 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMA TAKVİMİ 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

          Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı katkılarıyla yapılmıştır. 1994 yılında temeli atılarak 1 yıl gibi bir 

sürede tamamlanmış ve 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında eğitim-öğretime başlanmıştır. Başta 1. sınıf 

öğrencilerine eğitim verilmiştir. Daha sonra ara sınıflardan öğrenci alınarak 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. sınıflara 

da eğitim vermeye başlamıştır. 

Bina olarak uzun süre öğrenciler için yeterli olmuş, ancak 2003’lü yılardan itibaren mahalleye 

yoğun göç nedeniyle derslikler yetersiz kalmıştır. 

      Okulun mevcut derslikleri 8 iken 2 idari oda dersliğe çevrilmiş olup,10 derslikte ikili eğitim devam 

etmektedir. Ayrıca Kütüphane odası dersliğe çevrilerek eğitim verilmeye başlanmıştır.2013-2014 

eğitim-öğretim yılında 286’sı kız ve 306’sı erkek olmak üzere toplamda 592 öğrenci ile eğitim-öğretime 

devam edilmektedir. 

 
 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmelerine 

ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair 

Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  

TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

2.1 TARİHSEL GELİŞİM 

2.2 MEVZUAT ANALİZİ 



6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin 

Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik  

Personel ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği  

Sivil Savunma 

Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  

 

 
 
 
 
 
 
 
       Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu hizmetler 

aşağıdaki başlıklarda toplanmıştır. 

 

2.3 FAALİYET ALANLARI,ÜRÜN VE HİZMETLER 



 

 

    Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu Faaliyet Alanları 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik DanıĢma 

 Sınıf Ġçi Rehberlik Hizmetleri  

 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt-Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 YarıĢmalar 

 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve ġenlikler 

 Piknikler 

 Yazarlarla BuluĢma Etkinlikleri 

 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

ÇalıĢmaları 

Hizmet-2: Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Basketbol   

 Badminton 

 

Hizmet-3: Mali ĠĢlemler 

 Okul Aile Birliği iĢleri 

 Bütçe iĢlemleri 

 Bakım-onarın iĢlemleri 

 TaĢınır Mal iĢlemleri 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: YETĠġKĠN EĞĠTĠMĠ VE 

VELĠLERLE ĠLĠġKĠLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 

 Ağız ve DiĢ Sağlığı Semineri 

 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar    

 Gezi ve inceleme  

 YetiĢtirme kursları 

 Ödevler, performans ve proje 

görevleri 

Hizmet-2: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 
 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle Ġlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 

 Veli iletiĢim hizmetleri 

 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
                     

 

 

 



 

Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

 

          Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

         Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak yapılmaktadır. 

        Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzun donanımlı ve güçlü bir 

rehberlik servisi vardır. Rehber öğretmenimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, 

çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda 

davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını 

sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar gezilerek haftanın en temiz ve 

düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı çekilerek okulumuzun web 

sitesinde yayınlanmaktadır.  

      Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 

yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir. Okulumuza her eğitim-öğretim yılında bir yazar davet edilerek öğrencilerin yazarla 

buluşması ve söyleşi yapması sağlanmaktadır. Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere 

katılmaktadır. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ve hafta sonu ders dışı etkinlik 

çalışmaları yapılmaktadır. Okulumuzda hafta sonları öğrencilerimiz için yetiştirme kursları açılmıştır. 

Ayrıca okulumuzda yetişkinlere yönelik olarak okuma-yazma kursları düzenlenmektedir.  

 



 

 

 

Okulumuzun paydaşları, okulumuzun faaliyetleri doğrudan veya olumlu, olumlu ya da olumsuz 

yönde etkilenen veya okulu etkileyen kişi, grup ve ya kurumlardır. Okulumuzun ana işlevi yasalarla 

kendisine verilen eğitim-öğretim hizmetleridir. Eğitim-öğretim hizmetlerini okulun mevcut yapısı ve 

görevleri, paydaşlarıyla olan etkileşimi ile biçimlenmektedir.  

İç Paydaşlar:  

1. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun bağlı 

olduğu mercidir.  

2. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

3. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

4 Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda uyumlu 

işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

5. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve işleticisi 

görevi vardır. 

6. Mezunlar Derneği: Mezunlarla bütünleşmeyi sağlar. 

7. Memurlar: Görevli personeldir. 

8. Destek Personeli: Görevli personeldir. 

Dış Paydaşlar  

1. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir dış 

paydaştır. 

3. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda olması 

gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri sunduğumuz 

müşteri konumundadır.  

4. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir gelişim 

fırsatıdırlar. 

2.4.1 İç Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL ORTAK  STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
   

      

Okul Müdürü 
    

    

2.4 PAYDAŞ ANALİZİ 



Çok güçlü          Orta derecede ilişkili               Düşük derecede İlişkili 

Öğretmenler  
    

   

Öğrenciler   
  

   

Veliler   
  

   

Okul Aile Birliği      
  

Memurlar  
    

   

Destek Personeli  
    

   

 

2.4.2. Dış Paydaşlar 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL ORTAK STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ 

Yerel Yönetimler     
    

Medya     
  

 

Üniversiteler     
    

Sivil Toplum Örgütleri     
   

     
   

2.4.3.Paydaş Hizmet Matrisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ HİZMET 

MATRİSİ 

Eğitim ve 

Öğretim 

Yatırım 

Donanım 

Sosyal kültürel ve 

sportif etkenlikler 

Hizmetiçi 

Eğitim 
Rehberlik 

Sivil 

Savunma 

Avrupa 

Birliği 

Projeleri 

Toplum 

Hizmeti 

Milli Eğitim 

Müdürü 

        

Öğretmenler         

Öğrenciler         

Veli         

Okul Aile Birliği         

Memurlar         

Destek Personeli         

Yerel Yönetimler         

Medya         

Üniversiteler         

Sivil Toplum 

Kuruluşları 

        



 

 

2.5.1.Örgütsel Yapı 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

2.5 KURUM İÇİ ANALİZ 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
ÖĞRETMENLER 

KURULU 

Komisyonlar 
Müdür 

Yard 
Kurullar 

Öğrenciler 

Arası 

Müsabaka Ek 

Büro 

Hizmetleri 

Yard. 

Hizmeti 

Kantin 

Temizlik ve 

Kontrol Ekibi 

Öğretmenler 

Öğretmenler 

Kurulu 

Öğrenci 

Davranışları 

Öğretmenler 

Arası Sosyal 

Faaliyet Ekibi 

Zümre 

Öğretmenler 

Şube 

Öğretmenler Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

Öğretmenler 

Odası 

Düzenleme 

Ekibi 

Öğrenci 

Kulüpleri 
Öğrenci Kurulu 

Şube 

Öğretmenler 

Kururlu 

Okula Katkı 

ve Yardım 

Kampanyası 

Ekibi 

Okul 

Bölgesine 

Katkı Ekibi 

Yöneltme 

Öneri Kurulu 

Okul Seçim 

Kurulu 

Sandık Kurulu 

Müdür 

Yard 

OKUL 

MÜDÜRÜ 



2.5.2.İnsan Kaynakları 

 
KURUM PERSONELİ VE GÖREVLERİ 

 

S.N. Personelin Adı ve Soyadı 
Görevi 

1 Halil Ġbrahim YILDIZ 
Müdür  

2 Fahrettin ÇAĞIR 
Müd Yrd. 

3 Halil Ġbrahim NĠZAMOĞLU 
Müd Yrd. 

4 Yasemin ĠLHAN 
Anasınıfı 

5 Kübra DEMĠRCĠ 
Anasınıfı 

6 Tuğba ÖZKARACA 
Anasınıfı 

7 Edibe KARAMAN 
Anasınıfı 

8 Korhan TOSUNBAġ 
Sınıf Öğrt. 

9 Keziban TOSUNBAġ 
Sınıf Öğrt. 

10 Zeki AKDAġ 
Sınıf Öğrt. 

11 Sunay MUTLU 
Sınıf Öğrt. 

12 Cihan AYVAZ 
Sınıf Öğrt. 

13 Gülseren SATILMIġ 
Sınıf Öğrt. 

14 Dilek YAZAR GÜRSOY 
Sınıf Öğrt. 

15 Ferudun KOġAR 
Sınıf Öğrt. 

16 Yıldıray ATĠLLA 
Sınıf Öğrt. 

17 Özlem SÜER KARAAĞAÇ 
Sınıf Öğrt. 

18 Ali Cengiz BALIBEY 
Sınıf Öğrt. 

19 Nusret ERYAġAR 
Sınıf Öğrt. 

20 Aysu PARMAKSIZ 
Sınıf Öğrt. 



21 Turgay KOL 
Sınıf Öğrt. 

22 Kerim Murat KĠRĠġÇĠ 
Sınıf Öğrt. 

23 Sebahattin ÖZDEMĠR 
Sınıf Öğrt. 

24 Necla KUL 
Sınıf Öğrt. 

25 Hanen KÜÇÜKOĞLU 
Sınıf Öğrt. 

26 Dilek Özlem KAR 
Sınıf Öğrt. 

27 Volkan GÜNGÖR 
Rehberlik 

28 Cemal BĠLEN 
Rehberlik 

29 Özlem ÇELĠK 
Yabancı Dil 

 

Kurumun Yönetici Sayısı 

 
 

GÖREVİ 

 
2015 Ocak Ayı İtibari İle  

Erkek  Kadın  Toplam  

1  Müdür  1  -  1  

2  Müdür Yard  2 -  2  

 

 Kurumun Yönetici Eğitim Durumu 

 
 

Eğitim Düzeyi  

 
2015 Ocak Ayı İtibari İle  

Kişi Sayısı  %  

 Ön Lisans  2 
 

%28 

Lisans 
27 %72 

 



 

Kurumun Yönetici Yaş Durumu 

 
Yaş Düzeyleri  

2015 Ocak Ayı İtibari İle  

Kişi Sayısı  %  

20-30    

30-40  - - 

40-50  1 %33 

50+...  2 %66 

 

Kurumun Yönetici Hizmet Durumu 

 
Hizmet Süreleri  

2015 Ocak Ayı İtibari İle  

Kişi Sayısı  %  

1-6 Yıl    

7-14Yıl    

15-20 Yıl  1 %33 

21+....... üzeri  2 %66 

 

 Kurumun Mevcut Öğretmen Sayısı 

 

Branşı Erkek Kadın Toplam 

 
1  

Okul Öncesi  - 4 
 

4 

2  Sınıf Öğretmeni 8 11 19 

3 Yabancı Dil  -  1 1 

4 Rehberlik 2 - 2 

TOPLAM  10 16  26 

 



 
 
Kurum Öğretmenlerinin Eğitim Durumu 
 

 
Eğitim Düzeyi  

2015 Ocak Ayı İtibari İle  

Kişi Sayısı  %  

Ön Lisans  
- - 

Lisans  
26 %100 

Yüksek Lisans  
- - 

 
 
Kurum Öğretmenlerinin Yaş Durumu 
 

 
Yaş Düzeyleri  

 
2015 Ocak Ayı İtibari İle 

 

 
Kişi Sayısı  

% 

 
20-30  

11 %42 

 
31-40 

 
13 

 
%50 

 
41-50  

 
2 

 
%8 

 
Kurum Öğretmenlerinin Hizmet Süreleri 
 

 
Hizmet Süreleri  
 

 
2015 Ocak Ayı İtibari İle 

 

Kişi Sayısı  %  

1-5 Yıl 8 %31 

6-10 Yıl 12 %46 

11-15 Yıl 4 %15 

15 + Yıl 2 %8 



 
 

Kurumdaki Memur-Hizmetli Sayısı 
 

 Görevi  Erkek  Kadın  Toplam  

1  Memur  
- - - 

2  Hizmetli  
-  - 

3  SözleĢmeli ĠĢçi  
   

4  Sigortalı ĠĢçi  
1 2 3 

 
 

Çalışanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  
1. Okulu düzene koyar 
2. Denetler. 
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcıları 
1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 
de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 
dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir 
biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 
emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

2. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar.  

3. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 



4. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, 
normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 
bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

5. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

6. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

4 
Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 
yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Hizmet yerlerini temizlemek,  
3. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Nöbet tutmak,  
5. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludurlar. 

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikol

ojik 

Danış

man 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı 

Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenler

e Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

          

 

 

 

 

 



2.5.3.TEKNOLOJİK DÜZEY 

Öğretim Araç ve Gereçleri  Sayı 

Bilgisayar  3 

Dizüstü Bilgisayar  3 

Tepegöz  1 

Projeksiyon Cihazı  12 

Fotokopi Makinası  2 

Akıllı Tahta 2 

 
 
        Okulumuzda tüm laboratuar ve diğer alanlarda kablosuz Internet erişimi vardır. Tüm idari 

birimlerde bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır. Sınıflara internet erişimi sağlanmıştır. 

       Öğrenme ortamında çoklukla bilgisayar ortamında hazırlanmış dokümanlar kullanılmaktadır. Bir 

kısım öğretmen bu aşamaya geçememiştir. Bu bakımdan derste bilgisayar ortamında hazırlanmış 

doküman kullanma konusunda daha fazla gelişime ihtiyaç vardır. Okulumuzda 1 renkli yazıcıya ihtiyaç 

vardır,  Fotokopi ve baskı hizmetleri için yeterli makine vardır. Okulumuz BT sınıfında internet ağı 

mevcuttur. Bütün sınıflara projeksiyon bağlanmıştır. 

 

2.5.4.Mali Kaynaklar 

 

Okulun Son 1 Yıllık Durumu  
( Okul Aile Birliği)  

Gelirler Tutarı Giderler Tutarı 

2013 Yılı Gelirler Toplamı 17612,47 TL 
2013 Yılı Giderler 

Toplamı 
13993,65 TL 

 
 

2014 Yılı Gelirler Toplamı 18047,82 TL 
2014 Yılı Giderler 

Toplamı 
13496,25 TL 

 
 
 
 
 
 
 



2.5.5.İstatistiki veriler 

Kurumun Öğrenci Sayısı 

 

 
Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler  

  
         2012 - 2013 

 
2013 - 2014 

 
2014 - 2015 

  
Kız 

 
Erkek 

 
Kız 

 

Erkek  
 

Kız  
 

Erkek  

Öğrenci Sayısı 346 391 286 306 295 321 

Toplam Öğrenci Sayısı 737 
 

592 616 

 

 Kurumda Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

 

 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  

 

 
2012  

 
2013 

 
2014  

30 28 26 

 
Kurumda Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

 

 
Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları  

 
2012 

 
2013  

 
2014 

40 35 27 

 
 
 
 
 



Kurum Öğrencilerinin Aldıkları Ödüller 

 

Ödül ve Cezalar  

 
 

2011 - 2012  
Öğrenci Sayısı  

2012 - 2013  
Öğrenci Sayısı  

2013 - 2014  
Öğrenci Sayısı  

Onur Belgesi Alan 
Öğr. Sayısı  - - - 

Teşekkür ve Takdir 
Belgesi Alan  
Öğrenci Sayısı  238 122 - 

Disiplin Cezası Alan 
Öğr. Sayısı  3 6 - 

 
Kurumda Yapılan Faaliyetler 

 

Faaliyet Türü  Sayısı 

 2011-2012 2012-2013  2013-2014 

Söyleşi  1 2 3 

Dinleti  1 1 1 

Spor Şenliği  1 1 1 

Gösteri  1 2 5 

Tören  4 5 6 

Toplantı  10 15 15 

Veli Toplantısı  48 40 60 

Teknik Gezi  - - 1 

Turnuva  1 1 3 

Diğer     

TOPLAM ETKİNLİK SAYISI  
67 67 94 

 
 
 
 
 



Kurumun Yerleşim Alanı ve Tip Projesi 

 

YERLEŞİM 

Toplam Alan Bina Alanı Bahçe alanı 

2988 325 2663 

 
Kurumun Fiziki Alt Yapısı 

 

FİZİKİ İMKÂNLAR  

No  Fiziki İmkânın Adı  Sayısı  

1  Derslik  10  

2  Müdür Odası  1  

3  Müdür Yardımcısı Odası  2  

4  Öğretmenler odası  1  

5  Memur Odası  0 

6  Fen Laboratuarı  1  

9  Bilgisayar Laboratuarı  0 

10  Çok Amaçlı Salon  1  

11  Hizmetli Odası  0 

12  Kütüphane  1 

Toplam  17 

 

Kurumun Sosyal Alanları 

 

 
Sosyal Tesisler 

 
Tesisin adı  

 
Kapasitesi (Kişi Sayısı)  

 
Alanı  

Kantin  2 12 m2  



Yemekhane                                       -                     - 

Toplantı Salonu                                     100                  80 m2 

Konferans Salonu                                       -                     - 

Seminer Salonu                                       -                     - 

 
Kurumun Spor Alanları 

 

Kurumun Spor Alanları, Spor Tesisleri  

 
Tesisin adı 

 
Kapasitesi (Kişi Sayısı) 

 
Alanı 

Basketbol Alanı  15 1 

Futbol Sahası  - - 

Kapalı Spor Salonu  - - 

 
 
SINIF VE DERSLİK DURUMU  

 
      Okulumuzda 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 10+3 derslikte toplam 616 öğrenci eğitim ve öğretim 
görmektedir. Bu öğrencilerin sınıf düzeylerine göre dağılımı ve kız erkek durumu şöyledir: 
 

Sınıflar 
Öğrenci Sayıları 

Kız Erkek 

Anasınıfı (A,B,C,D) 32 51 

1.Sınıflar 68 67 

2.Sınıflar 62 39 

3.Sınıflar 76 94 

4.Sınıflar 57 70 

Kız Erkek Toplam 295 321 

Genel Toplam 616 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

2.6.1. PEST-E Analizi 

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST 

Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 

faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda 

PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen 

harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) 

etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin 

sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. 

Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu 

değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini 

belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak 

değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak 

alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin 

sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

 

   Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. Çünkü 

bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da tehdit 

oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, halkın 

kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir 

fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, 

radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında 

haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta 

birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

 

   Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok 

çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi 

gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin 

iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel 

yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim ve 

öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

2.6. ÇEVRE ANALİZİ 



 

PEST (ÇEVRE) ANALİZİ 

 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-
öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi 
aşan beklentileri 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir 
durumu 
*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı 
sonucunda meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve 
hizmet sektörüne kayış 
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren 

yeni kariyer yapıları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 
*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 
çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul 
çağı öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 
azalması 
 

 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım 
durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem 
internet olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
bunların kazanılma ihtimali  
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 
araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

etkileşim-paylaşım olanakları 

 

2.6.2 Üst Politika Belgeleri 

SIRA 

NO 
                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama TeĢkilatı Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 



 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Genç öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 
kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 
başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi 
olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 
 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 
yeterli önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü  
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Sınıf mevcutlarının kalabalık oluşu 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 
*Ücretli öğretmen sayısının fazla olması 
*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve öğlenci 
öğretmenlerin birbirleriyle yeteli koordinasyon 
sağlayamaması 
*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 
olmayışı 
 

  

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 
iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 
*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 
İdaresinin eğitime desteği 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 
yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması 
*Okula ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında klinik ve hastane 
bulunması 
*Karakolun okulumuza çok yakın olması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Belediyenin il ve ilçede yapılan faaliyetlerde araç 
temin etmesi 
 

*Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 
*Parçalanmış ve problemli aileler 
*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 
*Okul dışından çok gürültü gelmesi 
*Öğrencilere kötü örnek olabilecek gençlerin 

bulunması 

 

 

 

 

 

2.7. GZFT ANALİZİ 
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3.1.MİSYON 

  Güzeltepe Ahmet Yesevi  İlkokulu olarak:  
 
        Biz; bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili , kendine 
güvenen bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve onlara 21. yüzyılın gelişen 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız.  
        Amacımız; sevgi, saygı ve güven ortamında "başarma azmi" ve "geleceği 
şekillendirme sorumluluğu" ile mükemmele ulaşmak için çalışmak, sürekli gelişimle öncü 
olmaktır. 
 

3.2.VİZYON 

Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu olarak:  

 
            Öğrencilerimizi ve yöre halkımızı geleceğe hazırlamak, karşılaşacakları güçlükler 

karşısında yılmamayı, çözümsüzlüğün değil çözümün bir parçası olmayı hayat felsefesi 

haline getirmelerine yardımcı olmak, teknolojik imkânları başta öğrencilerimiz olmak 

üzere eğitim bölgesinde yaşayan tüm insanlara tanıtmak, bu konuda öncülük etmek, 

durağan değil kendini ve etrafını yenileyen, yenilerken kendi değerlerini de korumayı 

bilen bir nesil yetiştirmektir. 
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 3.3.TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

1.Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışı benimsenmiştir.  

2. Okuldaki tüm personel ile yöneticiler arasındaki iletişim açık ve olumludur.  

3. Okullarda kurulan olan iyileştirme ekiplerinin kesin belirlenmiş bir amacı vardır. 

4. İyileştirme ekip üyelerinin her biri ekip içerisinde gönüllü olarak görev alır.  

5. İyileştirilmek istenen problemin okula fayda sağlayan bir alan olmasına özen 

gösterilir.  

6. Ekibin adı, misyonu ve hedefleri belirlenir.  

           7. Ekibin sekreteryası ekip üyeleri arasından belirlenir.  

8.Okulumuzda görev yapan tüm personelimize ve en önemlisi öğrencilerimize 

sürekli öğrenme politikasını benimsetmek  

9.Öğretim programlarının öğrenilebilirlik düzeylerini yükseltmek için , farklı metot 

ve stratejilerin öğretmenlerle beraber araştırılarak derslerin işleyişinde görselliğin 

arttırılması ve okulumuzda eğitim teknolojisinden en üst seviyede 

yararlanılmasının sağlanılması.  

10.Öğrencilerimize mesleki yönlendirme ve okul tercihlerinde rehberlik edilmesi  

11.Öğretmen, öğrenci ve veli ilişkilerinin artırılması ve okulumuza velilerimizin 

desteğinin sağlanması  

12.Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız.  

13.Türkçenin doğru kullanımına özen gösteririz.  

14.İlişkilerimizde etkin ve etkili iletişimi kullanırız.  

15.Doğa ve çevreyi koruma bilinciyle çalışırız  

16.Başarıda sürekli gelişim bizim için önemlidir  

17.Eğitimde kalitenin önemli olduğuna inanırız.  

18.Sanata değer veren araştırmacı düşünce becerisini kazandırırız.  

19.Başarının takım çalışması ile yakalanacağına inanırız.  

20.Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak ortam 

oluştururuz.  

           21.Eşitlik ve adalet kavramlarına inanırız. 
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A-Okul Öncesi: 

Stratejik Amaç 1:”Her bireyin iyi bir vatandaş olması için Atatürk ilkelerine bağlı, bilimsel düşünceyi 

rehber edinmiş, demokrasi kültürü ve değerlerini benimsemiş, insan haklarına saygılı, ruhsal, zihinsel ve 

bedensel yönden sağlıklı ve dengeli yetişmiş, çevreye duyarlı ve özgüveni gelişmiş bireyler yetiştiren bir 

eğitimi Çayırova Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokuluna kayıt yaptırmış her bireye fırsat ve imkan eşitliği 

içinde sunmaktır” 

Stratejik Hedef 1.1: Çayırova Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu’na başlayacak okul öncesi öğrencilerinin 

bir üst öğrenim kurumlarında uyum sorunu yaşamadan öğrenimlerine devam edebilmelerini sağlayacak 

temel bilgi ve becerileri edinmelerini sağlamak ve bu temel bilgi ve becerileri kazanan öğrenci başarısını 

stratejik plan başlangıcından, stratejik plan bitimine kadar   % 10 arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler:  

 
Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

1.1.1. Haziran ayında okul öncesi 

öğrencilerinin ilkokul 1. 

Sınıflarında en az iki derse 

izleyici olarak katılmalarının 

sağlanması için program 

yapılması 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

1.1.2. Haziran ayında okul öncesi 

öğrencilerine ve velilerine 4+4+4 

eğitim sisteminin birinci 4 yılı ile 

ilgili bilgi verilmesi, yapılacak 

toplantıya anasınıfı ve 1.sınıf 

öğretmenlerinin katılımının 

sağlanması 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
150 200 250 300 400 1300 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 1.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 BaĢarı Oranı 90 91 93 94 96 97 98 

 

99 

 

% 10 

 3.4.TEMALAR 

1.TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİM 
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1.1.3.Eylül ayında 1.sınıfa 

baĢlayacak bu öğrencilere ve 

velilerine uyum eğitimi verilmesi 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
150 200 250 300 400 1300 

 

Strateji-1: Okulda okul öncesi öğrencilerinin temel bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine yönelik 

faaliyetler vardır. Bu faaliyetler düzenli olarak yürütülmektedir. Okul yönetimi tarafından öğrencileri 

motive edici çalışmalar yapılmaktadır. 

B-İlkokul: 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1: Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 
Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

2.1.1. BaĢarılı öğretmen ve 

öğrencilerin tespit edilerek her 

yıl ödüllendirilmesi ve 

baĢarılarının okul toplumunca 

kutlanması. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
500 700 800 900 1.000 3.900 

2.1.2. Hafta sonu yetiĢtirme 

kurslarının düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
500 600 700 800 900 3500 

2.1.3. Öğrencilerimiz ve 

velilerimiz için “etkili ve verimli 

ders çalıĢma yöntem ve 

teknikleri” ile ilgili seminer 

verilmesi. 

Okul idaresi, 

Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
50 100 150 200 250 750 

2.1.4. Öğrencilerimize  “etkili ve 

verimli ders çalıĢma yöntem ve 

teknikleri” konusunda rehberlik 

yapılması. 

Okul idaresi, 

Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 
30 40 50 60 70 250 

2.1.5. Öğrencilerin boĢ 

vakitlerinde test çözme ve kitap 

okumaya teĢvik edilmesi ve 

onlara rehberlik yapılması 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 2.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 BaĢarı Oranı 85 86 88 90 91 92 93 

 

94 

 

% 10 



 
39 

2.1.6. BaĢarılı öğrencilerin web 

sitesinde ve okul panosunda 

yayınlanması. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
50 70 80 90 100 390 

 

Strateji-2: Okulun akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetleri vardır. Okulda öğrencilerin 

akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetler düzenli olarak yürütülmektedir. Okul yönetimi 

tarafından öğrencileri motive edici çalışmalar yapılmaktadır. 

Stratejik Amaç 3: Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 3.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap sayısını 

1‘den, plan sonunda 4’e çıkarmak. 

 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 
 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

3.1.1. Türkçe dersinin haftalık bir 

saatinin kitap okumaya ayrılması 

 

Okul idaresi ve 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

3.1.2. Okul ve sınıf 

kitaplıklarının zenginleĢtirilmesi. 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
500 600 750 1000 1250 4100 

3.1.3. Öğrencilerin ilgi ve 

istekleri doğrultusunda 

okulumuza yeni kitapların 

kazandırılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
200 300 400 500 600 2.000 

3.1.4.  Okulumuzda 

öğrencilerimize yönelik olarak 

“Anlayarak Hızlı Okuma 

Seminerleri” düzenlenmesi. 

 

Okul idaresi. 

Öğretmenler, Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

01/01/2015 

31/12/2019 
100 150 200 250 300 1.000 

3.1.5. Eğitim ve öğretim yılı 

içerisinde en fazla kitap okuyan 

10 öğrenciye ödül verilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
200 250 300 350 400 1.500 

SAM 3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 3.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Ayda Okunan Kitap 

Sayısı 

1 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 3 3 4 % 300 
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3.1.6. Okulun kütüphanesinin 

düzenlenerek etkin kullanıma 

açılması. 

 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği, 

Kütüphanecilik 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
150 200 250 300 350 1.250 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 kitap 

okutmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

3.2.1.  “Anne ve babamla birlikte 

kitap okuyorum” projesinin 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
250 300 350 400 450 1.750 

3.2.2. “Anne ve babamla birlikte 

kitap okuyorum” projesinin 

öğretmenlerimiz tarafından 

uygulanması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

3.2.3. Veli toplantıları 

düzenlenerek projenin velilere 

anlatılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

01/01/2015 

31/12/2019 
50 60 70 80 90 350 

 
 
Strateji-3: Okulun kütüphanesi vardır. Okulda öğrenci ve velilere yönelik kitap okuma etkinlikleri 

düzenlenmektedir.  

 

Stratejik Amaç 4: Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolu arama 

alışkanlığı kazandırmak. 

Stratejik Hedef 4.1: Ülkemizde erozyon ve çevre sorunlarının farkına varan, bu sorunların çözümü için 

gönüllü çalışanların sayısını 200 kişiden 300 kişiye çıkarmak.  

SAM 3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 3.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Okunan Kitap Sayısı 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 3 3 4 % 100 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

4.1.1.  Öğrencilere “Geri 

DönüĢüm Konulu” cdlerin 

izlettirilmesi, geri dönüĢüme 

duyarlılıkların artırılması. 

Okul Ġdaresi, 

öğretmenler, 

Çayırova 

Belediyesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

4.1.2. Öğrencilere  “Daha Az 

Atık Çıkarma”  eğitimlerinin 

verilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
25 35 45 50 55 210 

4.1.3. Fidan dikme etkinliği 

düzenlenmesi. 

 

Okul idaresi, 

Çayırova 

Belediyesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
100 150 200 250 300 1.000 

4.1.4. Öğrencilerimizin 

çevresindeki atık pillerin ve atık 

yağların geri dönüĢüme 

kazandırılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler,  

Çayırova 

Belediyesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

 

 
Strateji-4: Okulda çevre bilincinin gelişmesine yönelik eğitim-öğretim etkinlikleri ve destekleyici 

çalışmalar vardır. Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için eğitim-öğretim etkinlikleri düzenli 

yürütülmekte, okul ortamları bu bilincin geliştirilmesini destekleyecek biçimde düzenlenmektedir 

Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için öğretmen, çocuklar, veliler, ilgili kişi kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapılmaktadır. 

 

 

Stratejik Amaç 5: Okulumuzda sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilinci kazandırmak. 

Stratejik Hedef 5.1: Sosyal sorumluluk projeleriyle uğraşan öğrenci sayısını  % 50 arttırmak. 

 

SAM 4 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 4.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 Öğrenci Sayısı 175 190 200 220 

 

240 

 

260 

 

280 

 

300 

 

 

% 50 

 

SAM 5 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 5.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

5.1.1. Her sınıf seviyesine uygun 

olarak hazırlanmıĢ sosyal 

sorumluluk projelerinin 

belirlenmesi.  

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Sosyal 

YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
50 100 150 200 250 750 

5.1.2.  Sosyal sorumluluk 

bilincini arttırmak amaçlı Sosyal 

dayanıĢma uzmanlarıyla 

iĢbirliğine gidilerek,  öğrenci ve 

velileri bilinçlendirme 

seminerlerinin düzenlenmesi. 

Okul Ġdaresi, 

öğretmenler, 

Sosyal 

YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
100 150 200 250 300 1.000 

 

Strateji-5: Okulumuzda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü vardır. Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü yardıma muhtaç durumda olanları tespit etmekte ve toplum hizmeti çalışması 

düzenleyerek katkı sağlamaktadır. 

 

 

  

 

 
Stratejik Amaç 6: Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının arttırarak öğrencilerimizin bedensel olarak 

,kişilik olarak ve düşünme yönünden becerilerini geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 6.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2014 yılında 2 sportif faaliyetin 

düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 

PG 1 Öğrenci Sayısı 40 45 50 55 

 

60 

 

65 

 

70 

 

75 

 

 

% 50 

 

SAM 6 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 6.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

2.TEMA:SOSYAL-KÜLTÜREL  FAALİYETLER  
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

6.1.1. Öğrencilerin hobilerine ve 

yeteneklerine göre uğraĢacağı 

spor dalının tespit edilmesi. 

 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

6.1.2. Sınıf takımlarının 

oluĢturulması. 

 

 

 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

6.1.3. Sınıflar arası 

müsabakaların yapılması. 

 

 

 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
250 400 650 800 1000 3100 

6.1.4. Birinci gelen takım 

üyelerinin okulun internet 

sayfasında ilan edilmesi, 

ödüllendirilmesi. 

 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

6.1.5. Ġl ve ilçe düzeyinde sportif 

faaliyetlere katılımın yapılması. 

 

 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
500 1.000 1.500 2.000 2.500 7.500 

6.1.6. Ġl ve ilçe düzeyindeki 

karĢılaĢmalarda dereceye giren 

öğrencilerimizin 

ödüllendirilmesi, adının okul 

internet sayfasında ve okul 

panolarında belirtilmesi. 

 
 
Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler Spor 

Kulübü 

01/01/2015 

31/12/2019 
1.000 1.500 1750 2.000 2.250 8.500 

 

Strateji-6: Okulda çeşitli sportif etkinliklere ilişkin planlama vardır. Öğrenciler sportif faaliyetlere 

katılmaktadır. 

 

Stratejik Amaç 7: Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür sevgisini arttırmak. 

Stratejik Hedef 7.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 10‘dan, plan 

sonunda 20’ye çıkarmak. 

PG 1 Spor Faaliyeti Sayısı 1 1 2 2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

% 300 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

7.1.1. Sene sonunda yıl boyu 

yapılan çalıĢmaların yer alacağı 

etkinliklerin yapılması. 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

 

01/01/2015 

31/12/2019 
100 150 200 250 300 1.000 

7.1.2. Yıl içinde yapılan proje, 

performans görevlerinin ve 

öğrencilerin yapmıĢ olduğu 

çalıĢmaların sergilenmesi. 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
150 200 250 300 350 1.250 

7.1.3. Öğrencilerin yetenekleri 

doğrultusunda tiyatro ve müzik 

çalıĢmaları yapılması, kutlama ve 

anma günlerinde milli 

bayramlarda konuya yönelik 

tiyatro,  rond, piyes, oratoryo 

çalıĢmaların yapılması. 

 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

Törenleri Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
500 700 1.000 1.200 1.500 4.900 

 

Stratejik Hedef 7.2: Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 ‘dan , plan 

dönemi sonunda %50’ye çıkarmak. 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

SAM 7 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 7.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Düzenlenen Sosyal 

Etkinlik Sayısı 
8 9 10 12 

 

14 

 

16 

 

18 

 

20 

 

% 100 

 

SAM 7 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 7.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Sosyal, Kültürel 

Faaliyetlere Katılan 

Öğrencilerin Tüm 

Öğrencilere Oranı 

8 9 10 11 12 13 14 

 

 

15 

 

 

% 50 
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FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

7.2.1. Derslerde ünitelere göre 

tiyatro, piyes, oratoryo, rond vs 

çalıĢmalarına yer verilmesi ve bu 

çalıĢmaların sene baĢında planda 

belirtilmesi. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

7.2.2. Belirli gün ve haftaların 

kutlanmasında, anma günlerinde 

ve milli bayramlarda okunan 

yapılan konuĢmalar, okunan 

Ģiirlerin yanında, rond, tiyatro ve 

piyes çalıĢmalarından en az 

birine yer verilmesi. 

 

 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma 

Komitesi 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 7.3. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısını 

20‘den, plan sonunda 40’a çıkarmak. 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

7.3.1. Ünitelere göre 

yapılabilecek gezilerin tespit 

edilerek, bunun sene baĢında 

velilere bildirilerek plana 

alınması. 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler 

 

01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

7.3.2. Velilerden gelen kültürel 

ve sosyal gezi isteklerinin 

değerlendirilerek plana alınması. 

Okul Ġdaresi, 

Öğretmenler 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

0 0 0 0 0 0 

 

Strateji-7: Okulda çeşitli sosyal kültürel ve sanatsal etkinliklere ilişkin bir planlama vardır. Faaliyetler 

etkin şekilde yürütülmekte ve faaliyetlere velilerin katılımı sağlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç 8:Düzenlenen sosyal ve kültürel ve sanatsal yarışmalara öğrenci katılımının sağlanarak 

özgüven duygularını arttırmak. 

SAM 7 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 7.3. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Düzenlenen Gezi 

Sayısı 
18 19 20 24 

 

28 

 

32 

 

36 

 

40 

 

% 100 
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Stratejik Hedef 8.1. Okul içinde yapılan sosyal, kültürel, sanatsal yarışma sayısını 4’ten, plan dönemi 

sonunda 12’ye çıkarmak. 

 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALĠYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

 Birim/ġube/KiĢi 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

MALĠYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

8.1.1. Törenler ekibi ve inceleme 

komitesi tarafından yıl içinde 

yapılacak yarıĢmaların (Ģiir, 

kompozisyon, proje, spor vs) 

belirlenmesi. . 

Okul idaresi, 

öğretmenler 
01/01/2015 

31/12/2019 
0 0 0 0 0 0 

8.1.2. Tespit edilen yarıĢmaların 

yanı sıra talep edilen yarıĢmalar 

varsa, onların da 

değerlendirmeye alınması. 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

 

 

 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

 

0 0 0 0 0 0 

8.1.3. Ġl ya da ülke düzeyinde 

duyurulan yarıĢmalara katılımın 

sağlanması için öğrenciye 

duyurunun yapılması ve bu 

yarıĢmaların da listeye dahil 

edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

 

 

 

 

 

 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

 

 

 

 

250 300 350 400 450 1.750 

8.1.4. Okul içi ya da okul dıĢı 

yarıĢmalara katılarak birinci olan 

ya da dereceye giren öğrencilerin 

ödüllendirilmesi. 

 

 

 

Okul idaresi, 

öğretmenler 

 

 

01/01/2015 

31/12/2019 

 

 

 

500 600 700 800 900 3.900 

 

Strateji-8: Okulda çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle ilgili yarışmalar planlanmakta ve etkin 

şekilde yürütülmektedir.  

SAM 8 PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

PERFORMANS HEDEFLERĠ 

Önceki 

Yıllar 

Cari 

Yıl 
Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 

SH 8.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 
Düzenlenen YarıĢma 

Sayısı 
2 3 4 5 

 

6 

 

8 

 

10 

 

12 

 

% 300 
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GÜZELTEPE AHMET YESEVİ İLKOKULU STRATEJIK PLANI                                                                                                             
2015 YILI EYLEM PLANI 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

   
   

   
   

   
   

   
 1

.T
EM

A
:E

Ğ
İT

İM
 Ö

Ğ
R

ET
İM

 
 

1-”Her bireyin iyi bir vatandaş olması için Atatürk 

ilkelerine bağlı, bilimsel düşünceyi rehber edinmiş, 

demokrasi kültürü ve değerlerini benimsemiş, insan 

haklarına saygılı, ruhsal, zihinsel ve bedensel yönden 

sağlıklı ve dengeli yetişmiş, çevreye duyarlı ve 

özgüveni gelişmiş bireyler yetiştiren bir eğitimi 

Çayırova Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokuluna kayıt 

yaptırmış her bireye fırsat ve imkan eşitliği içinde 

sunmaktır” 

2- Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında 

artış sağlamak. 

3- Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını 

kazandırmak. 

4- Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları 

tanıma ve bu sorunlara çözüm yolu arama alışkanlığı 

kazandırmak. 

5- Okulumuzda sosyal yardımlaşma ve dayanışma 

bilinci kazandırmak. 

 

1.1: Çayırova Güzeltepe Ahmet Yesevi İlkokulu’na başlayacak okul 

öncesi öğrencilerinin bir üst öğrenim kurumlarında uyum sorunu 

yaşamadan öğrenimlerine devam edebilmelerini sağlayacak temel 

bilgi ve becerileri edinmelerini sağlamak ve bu temel bilgi ve 

becerileri kazanan öğrenci başarısını stratejik plan başlangıcından, 

stratejik plan bitimine kadar   % 10 arttırmak. 

2.1.Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna 
kadar % 10 arttırmak. 

3.1. Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu 

ortalama kitap sayısını 1‘den, plan sonunda 4’e çıkarmak. 

3.2: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda 

en az 4 kitap okutmak. 

4.1: Ülkemizde erozyon ve çevre sorunlarının farkına varan, bu 

sorunların çözümü için gönüllü çalışanların sayısını 200 kişiden 300 

kişiye çıkarmak.  

5.1: Sosyal sorumluluk projeleriyle uğraşan öğrenci sayısını  % 50 

arttırmak. 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

2
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O
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6-Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının 

arttırarak öğrencilerimizin bedensel olarak ,kişilik 

olarak ve düşünme yönünden becerilerini 

6.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2014 yılında 2 sportif 

faaliyetin düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya 

çıkarılması. 
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geliştirmek. 

7- Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat 

ve kültür sevgisini arttırmak. 

8-Düzenlenen sosyal ve kültürel ve sanatsal 

yarışmalara öğrenci katılımının sağlanarak özgüven 

duygularını arttırmak. 

 

7.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 

10‘dan, plan sonunda 20’ye çıkarmak. 

7.2: Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci 

oranının %10 ‘dan , plan dönemi sonunda %50’ye çıkarmak. 

7.3. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür 

amaçlı gezi sayısını 20‘den, plan sonunda 40’a çıkarmak. 

8.1. Okul içinde yapılan sosyal, kültürel, sanatsal yarışma sayısını 

4’ten, plan dönemi sonunda 12’ye çıkarmak. 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ (TL) 

 
1

.T
EM

A
:E

Ğ
İT

İM
-Ö

Ğ
R

ET
İM

 

STRATEJİK AMAÇ 1  

Stratejik Hedef 1.1 2600 

STRATEJİK AMAÇ 2  

Stratejik Hedef 2.1 8790 

STRATEJİK AMAÇ 3  

Stratejik Hedef 3.1 - 3.2 11950 

STRATEJİK AMAÇ 4  

Stratejik Hedef 4.1 1210 

STRATEJİK AMAÇ 5  

Stratejik Hedef 5.1 1750 
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2
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STRATEJİK AMAÇ 6  

Stratejik Hedef 6.1       16000 

STRATEJİK AMAÇ 7  

Stratejik Hedef 7.1 7150 

STRATEJİK AMAÇ 8  

Stratejik Hedef 8.1 5650 

TOPLAM MALİYET 55100 
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a) İzleme ve Değerlendirme 
 

        İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 

stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini 

zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans 

göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet 

ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine 

verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) Stratejik amaçların ve 

hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak 

hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

 

        İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların 

 4.1.RAPORLAMA 
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Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde 

okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar 

doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

 

        Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru 

bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

 

b) Raporlama 

      Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi 

içerisinde ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans 

göstergelerine göre gerçekleşme yada gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 

 

 

 

 

GÜZELTEPE AHMET YESEVİ İLKOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 
 
 

TEMA  

Stratejik Amaç 

1: 
 

Stratejik Hedef 

1.1: 
 

Faaliyet/Projeler Ġzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin 

BaĢlama 

ve BitiĢ 

Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/birim/ 

kiĢi 

Maliyeti Ölçme 

yöntemi 

ve 

raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri 

Faaliyetin 

durumu 

Tamamlanmama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) 

Tamamlandı 

(..)Devam 

Ediyor 

(..) Ġptal 

Edildi 
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                                                                                           …../06/2015 

 

Halil Ġbrahim YILDIZ 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 
GÜZELTEPE AHMET YESEVİ İLKOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 
 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

STRATEJİK 
HEDEF 1.1 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 
VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Halil İbrahim YILDIZ OKUL MÜDÜRÜ 

 

 

 

2 Halil İbrahim NİZAMOĞLU 
 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 

 

 

3 Yıldıray ATİLLA ÖĞRETMEN 

 

 

 

4 Ramize ARSLAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

 

 

 

5 Nurcan CAN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 

 

 

 


